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※次の (ゴ身元保証 □財産管理 ピ亀しもの時 □医療判断代理 )サポートを利用した場合の費用は、
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ピ  賛助会員費

□  契約手数料
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(1つのサポート利用時)

(2つのサポート利用時)

(3つのサポート利用時)

(4つのサポート利用時)
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4′ 500

3,500 円

2,000 円

1,000 円

1,000 円

実 費 円

3′ 000

円

　

円
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賛助会員費

預託金管理報告書発行費

000

000
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円
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ピ  身元保証サポートの利用時

□  財産管理サポートの不J用時

□  医療判断代理サポートの利用時

ば  もしもの時のサポートの利用時

日  あんじん生活サポートの利用時
ゝ相談員及び世話人などの対応・面談時に必要となります l
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3,000 円

30,000 円

40,000 円

50,000 円

60,000 円

円


